
 
 

Verksamhetsberättelse för 2025 
 
Medlemsmöten 
 
Vänföreningen har under 2025 haft följande möten. En del av dessa har Centrum för 
Näringslivshistoria inbjudit till. 
 
5/3 inbjöds medlemmarna till professor Mats Larssons pristagarföreläsning vid 
Ekonomikum i Uppsala, Mats Larsson var 2024 års mottagare av Näringslivshistoriska 
priset. Temat för föreläsningen var ”Näringslivshistoria – tradition och nytänkande”. 
 
26/3 inbjöds vänföreningen till en guidad visning av Brandkontorets lokaler och arkiv. 
Brandkontoret har försäkrat fastigheter i Stockholms innerstad sedan 1746! 
 
6/5 gick vänföreningens årsstämma av stapeln i CfN:s lokaler. Efter årsstämman 
berättade Charlotta Skorup, som är skolansvarig arkivpedagog, hur hon arbetar och 
demonstrerade hur en skolvisning går till. 
 
11/6 var det dags för den första stadsvandringen i Marievik och Liljeholmen med Örjan 
Lönngren som ciceron. 
 
28/8 inbjöds till den andra stadsvandringen som denna gång ägde rum i Gröndal med 
Nils Johan Tjärnlund som ciceron. Gröndal är en intressant stadsdel som Nils Johan 
Tjärnlund har skildrat i boken Byggmästaren Olle Engkvist. 
 
2/10 arrangerade CfN för sjunde gången History Market Summit. Heldagsevenemanget 
ägde även denna gång rum på ett fullsatt Nalen. Där kunde man möta olika intressanta 
företag som använder sin historia strategiskt. 
 
8/10 fanns ett unikt tillfälle för medlemmarna att besöka Slottsarkivet långt nere i 
källarvalven under Kungliga Slottet. Vi fick se handlingar från de senaste 500 åren av 
Sveriges kungliga historia. 
 
9/12 avslutades året med traditionsenligt glöggmingel i CfN:s lokaler. I samband med 
detta höll Anders Johnson ett föredrag om sin nya bok Den svenska handelns historia. 
 
Webbinarier 
 
Ett antal lunchwebbinarier har genomförts under året med följande rubriker: 
Byggmästaren Olle Engkvist med Nils Johan Tjärnlund och Anders Sjöman. 
Från slöjdskola till forskningsuniversitet - hur blev KTH vad det är idag? med Anders 
Houltz. 
50 år av forskning i Sveriges största näringslivsarkiv med Benito Peix Geldart och 
Anders Houltz. 



 
Styrelsen 
 
Styrelsen har under 2025 bestått av följande personer: 
1 januari – 6 maj  
Roland Fahlin, ordförande 
Kerstin Stigmark, sekreterare 
Annika Andersson, kassör 
Alexander Husebye, övrig ledamot 
Martin Joanson, övrig ledamot 
Cecilia Klynne, övrig ledamot 
 
6 maj – 31 december 
Alexander Husebye, ordförande 
Kerstin Stigmark, sekreterare 
Annika Andersson, kassör 
Anders Johnson, övrig ledamot 
Cecilia Klynne, övrig ledamot 
Lovisa Severin Kragerud, övrig ledamot 
 
1 januari – 31 december 
Revisor: Anne Utter  
Revisorssuppleant: Krister Hillerud 
Valberedning: Anders Sjöman 
 
Vänföreningens styrelse har under 2025 haft 4 styrelsemöten. En betydande del av 
kontakterna har därutöver skötts via e-post. Föreningens årsstämma hölls den 6 maj. 
 
Medlemsavgiften för enskild medlem har varit 350 kr per år. Avgift för ny medlem i 
vänföreningen under fjärde kvartalet gäller även för nästkommande år.   
Familjemedlemskap kan tecknas för 410 kr per år. 
 
Vänföreningen kommunicerar regelbundet med medlemmarna via e-post. 
Vid årets slut hade vänföreningen 191 medlemmar. 
 
 
Stockholm i mars 2026 
 
Styrelsen 
 
 
 


